PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
Edital Nº 04.001/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor ALDACIR DOMINGOS PAVAN, Prefeito do Município

de Ouro Verde do Oeste – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo
37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Concurso Público, constituído
pela Portaria nº 14 de 20 de janeiro de 2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público, para provimento de

vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no quadro de ser-
vidores do Município de Ouro Verde do Oeste, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
Edital nº 01.001/2015.

CIRURGIÃO DENTISTA T12

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

491887 STEFANY PEDROTTI 11/10/1990 20,00 18,00 60,00 98,00

491286 MICHELLI CRISTIANE FREITAG MACORIM 25/09/1981 18,00 18,00 52,00 88,00

491983 FLAVIO MAKOTO SAHEKI 07/04/1978 20,00 16,00 52,00 88,00

492998 CLEBER ALEXANDRE L. DE MOURA 09/02/1982 12,00 18,00 56,00 86,00

492608 NATHALIA CHRISTINA STREMEL MARTINS 14/10/1991 16,00 14,00 56,00 86,00

492247 ALINE CLAUDIA R. MEDEIROS SILVA 28/04/1987 16,00 8,00 56,00 80,00

492782 CARLOS ALBERTO CLAUS 24/01/1966 12,00 10,00 56,00 78,00

491507 CLAUDIA CAMILA PERUZZO LOPES 09/05/1982 18,00 4,00 56,00 78,00

491668 JULIANA MARQUES LINDENBERG 16/10/1981 14,00 12,00 52,00 78,00

490485 KELLY PEREIRA 29/11/1985 16,00 10,00 52,00 78,00

493105 POLIANA DE FATIMA BIEDERMAN 23/06/1988 16,00 10,00 52,00 78,00

492046 ROBERTA TERRA RAUPP 27/03/1989 18,00 8,00 52,00 78,00

490420 LIGIA LILIAN DE QUEIROZ 10/07/1987 12,00 8,00 56,00 76,00

492404 DARLAN MARIO GENNARI 19/01/1973 12,00 12,00 52,00 76,00

493111 ALINE APARECIDA ROSSETTO 07/09/1993 16,00 8,00 52,00 76,00

492816 IVAN BRAUN DA CONCEICAO 10/03/1983 16,00 10,00 48,00 74,00

492485 DANIELE RUGGERO DA COSTA 04/05/1989 10,00 6,00 56,00 72,00

492540 DEJOANE MURARO POMMER 27/02/1986 10,00 10,00 52,00 72,00

490549 ISABELLA WELTER ROTTA 10/07/1990 12,00 8,00 52,00 72,00

489805 LAURA RUTKAUSKIS LEITE 27/04/1991 14,00 6,00 52,00 72,00

490669 MICHEL PEREIRA RANGEL 27/12/1977 14,00 10,00 48,00 72,00

491754 CLAUDIA CRISTINA ANGHINONI 30/05/1976 14,00 4,00 52,00 70,00

492429 JOAO LUIZ SCHUTZ JUNIOR 30/05/1979 14,00 8,00 48,00 70,00

491142 MONICA CAVALHEIRO PERSCH 21/10/1990 12,00 14,00 44,00 70,00

492909 WESLEY FERNANDO FERRARI 07/12/1985 16,00 10,00 44,00 70,00

490880 DANGLE CLAUDIA MIOTTO PEDRON 15/03/1975 8,00 8,00 52,00 68,00

490692 BRUNA THAIS REUTER 01/06/1992 8,00 8,00 52,00 68,00

490518 CAROLINE SILVIA HOFF 23/06/1991 10,00 6,00 52,00 68,00

492133 SUELEN CRISTINA L. DE SANTANA 03/07/1982 16,00 4,00 48,00 68,00

491038 IZABELA SPADA JANKOWSKI 10/02/1990 16,00 8,00 44,00 68,00

492951 ANA CAROLINA GEHLEN 12/09/1982 12,00 10,00 44,00 66,00

490470 PAULO RICARDO DE ABREU 12/07/1971 14,00 8,00 44,00 66,00

492331 VALDIMARA B. FAGUNDES OLIVEIRA 10/11/1980 6,00 6,00 52,00 64,00

492728 ADMILTON FRITSCHE CONSALTER 14/11/1970 8,00 8,00 48,00 64,00

491298 ANNE CARLA RIBEIRO MEDEIROS 07/10/1991 10,00 6,00 48,00 64,00

492706 GRAZIELA CRISTINA MARCA 07/10/1976 10,00 10,00 44,00 64,00

492999 SILMARA JULIANA LIKOSKI 13/09/1991 12,00 10,00 40,00 62,00

490689 GRACIELI SOLONY R. DO PRADO SLANSKI 12/04/1992 8,00 8,00 40,00 56,00

492544 WESLEY MIYAI MAJOLO 17/06/1982 16,00 4,00 36,00 56,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

492756 LETICIA PAVAN ADAMANTE 08/12/1991 4,00 2,00 44,00 50,00

492986 ANGELA MAIZA VERDUM DE ALMEIDA 06/05/1982 4,00 4,00 24,00 32,00

491906 MARA REGINA HECK WEILLER HERMES 25/04/1967       Aus.

491253 DANILO TRINDADE 31/12/1981       Aus.

492664 JEFFERSON CARLOS LUIZ FRANCENER 14/01/1985       Aus.

492903 JULIANA ZILLY 25/03/1986       Aus.

491717 VALDIRENE PORTO RIBEIRO 05/04/1986       Aus.

492785 JESSICA RICO BOCATO 25/09/1986       Aus.

492966 JOYCE STEPHANIA SOMENSI 05/01/1987       Aus.

492439 GUILHERME AUGUSTO BRANDALIZE 20/09/1988       Aus.

490576 STEFFI AMARAL 21/10/1988       Aus.

490742 ANA PAULA FRIGOTTO 07/11/1988       Aus.

489700 KATHLEEN STRAPASSON BORDIGA 24/03/1989       Aus.

490611 LUIS HENRIQUE CERQUEIRA VILA VERDE 06/01/1990       Aus.

490431 GABRIELA VIEIRA SILVA 26/01/1990       Aus.

493067 JOAO MIGUEL MORAES 28/12/1991       Aus.

CUIDADOR SOCIAL

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

492952 JULIANA SOTO DE LIMA 17/08/1993 12,00 6,00 6,00 20,00 44,00

490421 PRISCILA TAVARES MACHADO 22/07/1994 8,00 14,00 6,00 16,00 44,00

492936 ALINE FERNANDES DE SANTANA 19/08/1994 10,00 6,00 4,00 20,00 40,00

491722 MARLI APARECIDA DA SILVA DEMARTINI 21/11/1967 10,00 6,00 8,00 16,00 40,00

492061 EDIMARA APARECIDA DA COSTA 21/03/1979 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00

490843 ELISANGELA CRISTINA KOTZ 20/02/1994 10,00 4,00 8,00 16,00 38,00

492006 IVONE AP. FERREIRA DE ALMEIDA 24/01/1986 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00

491120 KATIA MARIA DE BRITO 14/11/1979 6,00 8,00 6,00 16,00 36,00

491980 VERA ALICE RIBEIRO MASCARELLO 25/04/1981 4,00 2,00 8,00 16,00 30,00

492788 PAOLA SILVA DE LIMA 19/04/1994 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00

493087 MARGARETI APARECIDA ZORZO 25/05/1973 8,00 4,00 10,00 8,00 30,00

492692 ROSANGELA DA SILVA 14/04/1981 4,00 2,00 2,00 20,00 28,00

493113 MICAELA FERNANDA DEIFELD IBARRA 13/04/1996 4,00 4,00 4,00 16,00 28,00

490983 LIRES MIRIA DE LIMA 22/08/1962 6,00 6,00 2,00 12,00 26,00

493045 FRANCIELLE DOS SANTOS 20/05/1986         Aus.

MEDICO PEDIATRA

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

493033 FLAVIO BRENNER DE SOUZA 06/04/1973 18,00 18,00 52,00 88,00

490597 ANA CRISTINA DRESCH 24/01/1988 16,00 8,00 44,00 68,00

489718 MARCELO OLIVEIRA FALCAO 27/08/1968       Aus.

492019 LARISSA DE LIMA PRESTES 04/02/1980       Aus.

MEDICO CLINICO GERAL T10

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

490760 MARIO CESAR DA SILVA GOMES 14/11/1969 20,00 16,00 48,00 84,00

492801 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 12/01/1988 12,00 12,00 48,00 72,00

491600 MAYARA ANGELICA BOLSON 18/09/1988 18,00 10,00 36,00 64,00

490636 GEORGE DA COSTA HARA 31/10/1974 12,00 8,00 32,00 52,00

492875 MIGUEL JURI RESTON JUNIOR 02/08/1967 8,00 10,00 32,00 50,00

490606 SUZENARA VOLTOLINI 02/04/1973       Aus.

492157 LARRISANAPOLI HAMAMOTO 30/08/1975       Aus.

491982 HELBER ALVES PEREZ 06/08/1984       Aus.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

MEDICO CLINICO GERAL T20

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

492859 EDER CHICARELI BALESTRI 21/03/1988 16,00 16,00 60,00 92,00

492359 BRUNO LEONARDO BUBLITZ 21/08/1989 16,00 16,00 52,00 84,00

492217 MARCELO KEITI NAKATA 22/05/1983 12,00 10,00 52,00 74,00

490602 JOSE LUIZ OCHOA 13/10/1966 10,00 10,00 48,00 68,00

490645 GISLAINE TERESINHA DE QUEIROZ 27/02/1985 18,00 10,00 40,00 68,00

492002 CARLOS LAVRADO 09/03/1948       Aus.

492949 GUSTAVO DE ALMEIDA 17/09/1981       Aus.

492074 LUCAS FERNANDO TOLENTINO 16/06/1986       Aus.

490706 WALDIR ANTONIO PASA JUNIOR 05/06/1987       Aus.

492891 MATHEUS DIETRICHKEIT ZUCCHI 11/01/1989       Aus.

490547 FLAVIANY ARAUJO CARMELLO 12/04/1989       Aus.

490081 PAULA BRAGATO FUTAGAMI 04/06/1990       Aus.

Legenda:
LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT   – Nota obtida em Matemática
CG     – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE     – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE     – Nota da Prova Escrita

Critérios de desempate da nota final:
1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no pa-
rágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Ouro Verde do Oeste, Estado do Paraná, em 06 de abril de 2015.

ALDACIR DOMINGOS PAVAN
Prefeito Municipal

ROBERTO ANTONIO WEBBER
   Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal